Dodatkowe wytyczne w zakresie kwalifikowania wydatków zostały określone 

w załączniku nr 8 do Regulaminu.

§ 6 Wysokość wsparcia i warunki udzielania pomocy

1. Całkowity budżet przewidziany na wsparcie Przedsięwzięć w niniejszym wyborze 

Przedsięwzięć wynosi łącznie 310 344 104,37 zł (słownie: trzysta dziesięć milionów 

trzysta czterdzieści cztery tysiące sto cztery złote 37/100). Wszystkie kwoty podane w 

Regulaminie i jego załącznikach oraz przez Podmiot wnioskujący we Wniosku uznaje się 

jako podane w polskich złotych (PLN).

2. Intensywność wsparcia może wynieść do 90% wydatków kwalifikowalnych 

bezpośrednich zgodnie z poniższą tabelą: